C
o
m
p
o
n
en
ts
MINILED 24-15W
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN9124 115x34x19
220-240
50/60Hz
Max
15
30
10A
40μS
-20..40 75 * 24 10 1.159 12,00
MINILED 24-30W
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN9015 170x41x35
220-240
50/60Hz
Min÷Max
10÷30
25
20A
170μS
-20..50 85 OK 24 30 6.800 19,00
MINILED 24-60W
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN1428 180x52x30
220-240
50/60Hz
Max
60
15
25A
200μS
-15...45 80 OK 24 15 1.720 30,00
MINILED 24-120W
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN9175/24 300x40x30
220-240
50/60Hz
Max
120
15
25A
200μS
-15...45 80 OK 24 15 7.205 35,00
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN1431/24 240x53x31
220-240
50/60Hz
Max
200
15
25A
200μS
-15...60 85 OK 24 1 853,38 75,00
MINILED 24-100W
IP67
Codice
Code
16A Vout
Vdc
PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
RN1431/24/100 200x53x31
220-240
50/60Hz
Max
100
15
25A
200μS
-20...50 85 OK 24 1 644 60,00
MINILED 24-200W
IP67
ROHS
complianceSELVVDT RIPPLE FREE
NEW
24Vdc 24Vdc
6500K
2700K
MINILED 24-3W Codice
Code
16A Vout
Vdc PCS
CCM
cm3
Euro
Cad.
PTDC/3/24V/N 40x42x21 95-240 3 30 10A 40μS -20..60 70 * 24 50 1.743 8,00
70 www.relcogroup.com
S
tr
is
ce
 L
E
D
, L
E
D
 D
ri
ve
r
1
2
/2
4
V
 e
 s
is
te
m
i
d
i
co
n
tr
o
ll
o
 -
 S
tr
ip
 L
E
D
, L
E
D
 D
ri
ve
r
1
2
/2
4
V
 a
n
d
 c
o
n
tr
o
l
sy
st
em
s
MINILED 24V
Alimentatori non dimmerabili con uscita in tensione - Not dimmabel power supply with output voltage
* Per potenze inferiori a 24W non è richiesto dalle normative - For lower powers to 24W is not required by the regulations
* Per potenze inferiori a 24W non è richiesto dalle normative - For lower powers to 24W is not required by the regulations